
ZARZĄDZENIE NR 1591/2010  

PREZYDENTA MIASTA RACIBÓRZ  

z dnia 21 maja 2010r.  

 

w sprawie powołania lidera gminnego 

 

Na podstawie art. 13 ust.4 i art. 15 ust. 1 pkt 2 lit. "c" ustawy z dnia 17 lipca 2009r. o powszechnym spisie

rolnym w 2010r. (Dz. U. Nr 126 poz.1040) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Bogdana Kasprzaka na lidera gminnego w Powszechnym Spisie Rolnym 2010.  

§ 2. Lider gminny odpowiedzialny jest za nabór kandydatów na rachmistrzów spisowych, ich przeszkolenie

oraz bezpośrednią współpracę z rachmistrzami.  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Liderowi gminnemu, a nadzór będę sprawował osobiście.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 22 maja 2010r.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zgodnie z ustawą  z dnia 17 lipca 2009r. o Powszechnym Spisie Rolnym, spis ten będzie realizowany

w 2010r. Aby usystematyzować  prace związane z jego przeprowadzeniem Generalny Komisarz Spisowy

zatwierdził w maju 2010r. instrukcję  organizacyjną w sprawie sposobu przeprowadzania Powszechnego Spisu

Rolnego 2010. W celu sprawnego przeprowadzenia przedmiotowego spisu niezbędne jest powołanie lidera

gminnego.  

Prezydent Miasta Racibórz 

 

Mirosław Lenk 

 



ZARZĄDZENIE NR 1591/2010  

PREZYDENTA MIASTA RACIBÓRZ  

z dnia 21 maja 2010r.  

 

w sprawie powołania lidera gminnego 

 

Na podstawie art. 13 ust.4 i art. 15 ust. 1 pkt 2 lit. "c" ustawy z dnia 17 lipca 2009r. o powszechnym spisie

rolnym w 2010r. (Dz. U. Nr 126 poz.1040) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Bogdana Kasprzaka na lidera gminnego w Powszechnym Spisie Rolnym 2010.  

§ 2. Lider gminny odpowiedzialny jest za nabór kandydatów na rachmistrzów spisowych, ich przeszkolenie

oraz bezpośrednią współpracę z rachmistrzami.  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Liderowi gminnemu, a nadzór będę sprawował osobiście.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 22 maja 2010r.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zgodnie z ustawą  z dnia 17 lipca 2009r. o Powszechnym Spisie Rolnym, spis ten będzie realizowany

w 2010r. Aby usystematyzować  prace związane z jego przeprowadzeniem Generalny Komisarz Spisowy

zatwierdził w maju 2010r. instrukcję  organizacyjną w sprawie sposobu przeprowadzania Powszechnego Spisu

Rolnego 2010. W celu sprawnego przeprowadzenia przedmiotowego spisu niezbędne jest powołanie lidera

gminnego.  

Prezydent Miasta Racibórz 

 

Mirosław Lenk 

 


